PROFESSIONAL LINE
AUTOMATY MYJACE

260

SAMOJEZDNE

Comfort XXS

LAVOR

CHARAKTERYSTYKA

CHARGER
Model: Model:
37010-00053 37010-00053
37010-00060

Automat myjgcy przeznaczony do regulamego i doktadnego czyszczenia duzych powierzchni (do 3200 m2.) przy jednoczesnym zminimalizowaniu
kosztéw eksploatacii. Bardzo kompaktowe wymiary i doskonata zwrotno$é pozwala na utrzymanie czystoéci w miejscach trudno dostepnych. ¢ 32 kg.
ciggfego nacisku na szczotki. * Glowica z dwoma niezaleznie obracajgcymi sie szczotkami (66 cm szerokosci pracy) zapewniajqca lepszq stabilno$é
i staty docisk. ® Duza autonomia pracy dzigki mozliwosci zastosowania 4szt. baterii 6V 240Ah i napedowi na tylng 0é. * Duza pojemnoé¢ zbiornika
detergentu (85 |.}, przektada sig na zmniejszenie liczby postojéw i maksymalne wykorzystanie baterii dla wydaijnej pracy urzqdzenia. * Ergonomicznie
zaprojektowana kierownica z funkcjonalnym panelem kontroli i cyfrowym wyswietlaczem. ¢ tatwy dostep do elementéw elektrycznych. ¢ Pokrywa
rewizyjna do szybkiego i fatwego kontrolowania i czyszczenia zbiornika na brudng wode. ¢ Automatyczny system zatrzymania pracy szczotek i
wyptywu detergentu podczas postoju maszyny. * Samopoziomujgca glowica szczotek. ¢ System automatycznego dozowania detergentu.

DANE TECHNICZNE

kod

zasilanie

szerokos¢ pracy,/gum

max. wydajnoé¢

pojemnoé¢ zbiornika

pojemnos¢ zbiornika brudnej wody
trakcja

RPM/ciénienie na szczotke

silnik szczotki

max. nachylenie pusty/pefny zbiornik
podciénienie/turbina

wymiary (cm)/waga

Comfort XXS 66 BT
37010-00052

24V

660/855 mm

3250 m?/h

801/19.81 gal
80-851/19.81-21.13 gal
tylne kofo/400 W
170/32 kg/70.54 Ibs
2 X400 W

13%/10%

1300 mmH,0/400 W
123x63x121 /139 kg

Comfort XXS 66 BT
37010-00060

24V (prostownik)
660/855 mm

3250 m?/h

801/19.81 gal
80-851/19.81-21.13 gal
tylne koto /400 W
170/32 kg/70.54 |bs
2 X400 W

13%,/10%

1300 mmH,0/400 W
123x63x121/142 kg

Comfort XXS 66 BT
37010-00053

24V (baterie + prostownik)
660/855 mm

3250 m2/h

801/19.81 gal
80-851/19.81-21.13 gal
tylne kolo/400 W
170/32 kg/70.54 lbs

2 X400 W

13%/10%

1300 mmH,0/400 W
123x63x121 /217 kg



